
ZARZĄDZENIE NR 25/22 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia mienia Skarbu Państwa - w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Państwowe Nadleśnictwa Cybinka na własność Gminy Cybinka. 

Na podstawie § 1 pkt 1 lit. d uchwały Rady Miejskiej w Cybince nr 138/XXII/05 z dnia 31 marca 2005 roku, 
opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 28 poz. 636 z dnia 27 .05.2005 roku i zmieniającej ją 
uchwale nr 21/III/07 z dnia 16 lutego 2007 roku, opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
Nr 26 poz. 428 z dnia 23.03.2007 roku, uchwale nr 95/XIV/07 z dnia 
29 grudnia 2007 roku, opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 10 poz. 281 z dnia 31.01.2008 
roku oraz uchwale nr 149/XXII/08 z dnia 20 października 2008 roku w sprawie ustalenia zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne gminy Cybinka, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam wolę przejęcia na mienie komunalne Gminy Cybinka od Skarbu Państwa – w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Cybinka  nieruchomości położonej 
w Cybince, ulica Wileńska oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 72/3 o powierzchni 0.0036 ha, dla 
której to nieruchomości jest urządzona księga wieczysta Kw. nr ZG1K/00027903/7. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, nabywa się na realizację zadań własnych gminy w zakresie 
oczyszczania ścieków komunalnych (przepompowni ścieków). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Cybinka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE80925-BA97-44AD-8D98-E653F2A2CBBF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


